PAGE
2

ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
____________ № _________

	О внесении изменений в некоторые

правовые акты Псковской городской Думы,

связанные с приватизацией муниципального

имущества города Пскова в 2017 году

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Положением о приватизации муниципального имущества города Пскова, утвержденным Постановлением Псковской городской Думы от 11.07.2005 № 452, руководствуясь подпунктом 16 пункта 2 статьи 23 Устава муниципального образования "Город Псков",

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Псковской городской Думы от 16.12.2016 № 2126 "Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Пскова на 2017 год" следующие изменения:

1) в таблице "1. Перечень муниципальных объектов нежилого фонда, которые планируется приватизировать в 2017 году" Приложения:

1) строку 17 исключить
2) дополнить строкой 47 следующего содержания:

"

	47.
	Нежилое здание (станция перекачки конденсата), г. Псков, ул. Инженерная, д. 9, КН 60:27:0130201:31 и земельный участок, г. Псков, ул. Инженерная, д. 9, КН 60:27:0130201:274, площадью 765.0 кв. м
	50.2
	одноэтажное
	1985
	Нежилой фонд

(-)
	4 кв.
	104 000.00
	510 000.00

";

3) в итоговой строке:

в столбце 3 цифры "6 512.3" заменить цифрами "5 533.9";
в столбце 8 цифры "58 177 500.00" заменить цифрами "46 367 500.00";

в столбце 9 цифры "6 975 000.00" заменить цифрами "6 125 000.00";

в объединенном столбце 8-9 цифры "65 152 500.00" заменить цифрами "52 492 500.00".
2. Внести в Решение Псковской городской Думы от 27.03.2017 № 2282 "Об утверждении условий приватизации муниципального имущества во втором квартале 2017 года" следующее изменение:

1) строку 3 в таблице "1. Перечень муниципального имущества, планируемого к продаже на аукционе" Приложения 1 исключить.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

4. Опубликовать настоящее Решение в газете "Псковские Новости" и разместить на официальном сайте муниципального образования "Город Псков" в сети "Интернет".

	Глава города Пскова

	И.Н.Цецерский